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Hej vänner! Hoppas att allt är bra med dig. Vårt senaste nyhetsbrev skickade vi från Landvetter 
flygplats, på väg till Burma. Vi åkte dit för att träffa vårt Burmesiska team som idag består av 10st 
inhemska missionärer, och dom gör verkligen ett fantastiskt jobb. Tillsammans har dom nu grundat 
församlingar i sju olika storstäder runt om i Burma, och samtliga av dem växer stadigt. Under de 
två veckor som min medresenär David Zetterlund och jag spenderade med vårt team i Burma hade vi 
en väldigt lyckad teamsamling med alla missionärer där vi under några dagar undervisade dem, 
planerade för framtiden och gav mycket tid till att stärka gruppens gemenskap. Vår uppgift i Dynamic 
Mission handlar ju inte så mycket om att evangelisera och leda församlingarna, utan snarare om att 
coacha och träna våra medarbetare att göra det jobbet. Genom att vi tränar och styrker dem, kan vi nå 
oändligt mycket längre än om vi själva försöker att göra allt. Efter tiden tillsammans med teamet, reste 
vi runt till några av våra församlingarna i landet för att uppmuntra och stärka dem. Här följer några 
bilder från resan:
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Vår drivkraft
Det som berör oss mest, och som driver oss att fortsätta framåt och sträcka oss efter att plantera nya 
församlingar, är alla dom nya människor som kommer till tro på Jesus genom de församlingar som 
planteras. När vi under denna resan besökte några av församlingarna i Burma, så var det största 
privilegiet att få krama om alla människor som blivit frälsta under dom senaste månaderna. Att få 
kram alla nya människorna i församlingarna och höra deras berättelser om hur dom kommit till 
tro på Jesus, gör att allt arbete känns så mycket lättare och värdefullt.

Jag tänker speciellt på en kille i tonåren som kommit till tro för bara några månader sedan. Några 
veckor efter hans frälsningsupplevelse kom han till kyrkan i en söndertrasad tröja, och under den syntes 
stora blödande sår. Hans familj hade fått reda på att han börjat tro på Jesus, varpå han blivit brutalt 
misshandlad av flera släktingar. Efter misshandeln kastades han ut från sitt hem, och fick flytta in hos 
en församlingsmedlem istället. Med tanke på allt som hänt honom dom senaste månaderna vore det 
kanske inte så konstigt om han vore nedstämd, men när vi träffade honom så var glädje det enda som 
syntes i hans ansikte. Med ett leende förklarade han för oss att det inte finns någonting i världen som 
skulle kunna få honom att sluta tro på Jesus.

Tack
Tack för att du är med och gör Dynamic Mission möjligt. Tillsammans kan vi fortsätta att plantera ännu 
fler församlingar, så att ännu fler människor kan nås med Guds kärlek. I nästa nyhetsbrev kommer vi 
berätta mer från Filippinerna där arbetet nu växer mer än någonsin. Tack för att du tagit dig tid att 
läsa detta brev, vi uppskattar det!

Dina Missionärer
Johan & Marielle Andersén
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